20/05/2025 
09:22:18 

Encerramento Encerrada a fase de lances 
20/05/2025 
09:46:10 

Proposta aceita 

Proposta aceita para a participante M A A GOMES COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E 
ACESSORIOS inscrito no CNPJ/MF Nº 23.459.385/0001-55, no valor de R$ 164,00 (cento e sessenta e 

quatro reais) 

21/05/2025 
09:27:20 

Habilitado Habilitada a participante M A A GOMES COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E 21/05/2025 

Assinado por 3 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/3A41-E42A-15F0-2B58.

[...]

solicitação via chat. 

23.459.385/0001-55 

-164,0000 

21/05/2025 

17:17:36 

Proposta aceita 

Proposta aceita para a participante M A A GOMES COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E 
ACESSORIOS inscrito no CNPJ/MF Nº 23.459.385/0001-55, no valor de R$ 164,00 (cento e sessenta e 

quatro reais) 

22/05/2025 
09:56:12 

Habilitado 
Habilitada a participante M A A GOMES COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E 

ACESSORIOS inscrito no CNPJ/MF Nº 23.459.385/0001-55 
22/05/2025 
10:16:29 

Habilitação anulada 

Anulação da habilitação do(a) participante 23.459.385/0001-55 /

[...]

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/3A41-E42A-15F0-2B58.

09:46:08 

Proposta aceita 

Proposta aceita para a participante M A A GOMES COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E 
ACESSORIOS inscrito no CNPJ/MF Nº 23.459.385/0001-55, no valor de R$ 215,00 (duzentos e quinze 

reais) 

21/05/2025 
09:27:19 

Habilitado 
Habilitada a participante M A A GOMES COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E 

ACESSORIOS inscrito no CNPJ/MF Nº 23.459.385/0001-55 
21/05/2025 
10:33:44 

Habilitação anulada 

Anulação da habilitação do(a) participante 23.459.385/0001-55 /

[...]

solicitação via chat. 

23.459.385/0001-55 

-215,0000 

21/05/2025 

17:17:36 

Proposta aceita 

Proposta aceita para a participante M A A GOMES COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E 
ACESSORIOS inscrito no CNPJ/MF Nº 23.459.385/0001-55, no valor de R$ 215,00 (duzentos e quinze 

reais) 

22/05/2025 
09:56:12 

Habilitado 
Habilitada a participante M A A GOMES COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E 

ACESSORIOS inscrito no CNPJ/MF Nº 23.459.385/0001-55 
22/05/2025 
10:16:29 

Habilitação anulada 

Anulação da habilitação do(a) participante 23.459.385/0001-55 /

[...]

Encerramento Item encerrado 
20/05/2025 
09:23:29 

Encerramento Encerrada a fase de lances 
20/05/2025 
09:46:08 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante PRINT ARTS INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

02.433.757/0001-02, no valor de R$ 153,00 (cento e cinquenta e três reais) 
21/05/2025 
09:26:44 

Habilitado 
Habilitada a participante PRINT ARTS INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

02.433.757/0001-02 
21/05/2025 
10:33:08 

Habilitação anulada 

Anulação da habilitação do(a) participante 02.433.757/0001-02 /

[...]

para atendimento 
a nova convocação do novo item. 

02.433.757/0001-02 

-153,0000 

27/05/2025 

12:03:43 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante PRINT ARTS INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

02.433.757/0001-02, no valor de R$ 153,00 (cento e cinquenta e três reais) 
28/05/2025 
09:07:14 

Habilitado 
Habilitada a participante PRINT ARTS INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

02.433.757/0001-02 
28/05/2025 
17:34:37 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante PRINT ARTS INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº